presumatis,  quicquid  autem  contra  hanc  nostram  inhibicio- 
neni  per  vos  fuerit  attemptatuni  irritum  decernimus  et  inane. 

Nulli  erg-o  etc.. 
Datum  Avinione  IIII  nonas  junii,  anno  primo.  —  Expe- 

ditum  IIII  kal.  septembris,  anno  primo.  Traditum  VIII 
kalendas  septembris,  anno  primo. 

[Reg.  Av.  281,  fol.  155 r".) 

XXXI 

Avignon,  19  septembre  1403.) 

François,  archevêque  de  Narbonne,  Camérier  nomme  directement  Andi'é 
Figuli  sous-collecteur  du  diocèse  de  Nantes. 

Franciscus,  etc.  miserationc  divina  archiepiscopus  Narho- 
nensis^  domini  nostri  pape  Camerarius,  dilecto  nostro  magis- 
tro  Andrée  Figuli,  in  decretis  liccntiato,  rectori  parrochialis 
eeclesie  de  Brigneyo  Andegavensis  diocesis,  saluteni  in  Domino. 
De  suffîcientia,  legalitate  ac  diligentia  vestris  plenam  in 
Domino  tîduciam  obtinentes,  vos  in  civitate  et  diocesi 

Nannetensi  fructuum  et  proventuum  Camere  apostolice  subcol- 
lectorem  et  receptorem  tenore  presentium  facimus,  constitui- 
mus  et  etiam  deputamus,  vobisque  per  vos  velalium  seu  alios 
fîde  et  facultatibus  idoneos  petendi,  levandi  et  recipiendi 
Romane  Eeclesie  et  prefate  Camere  nomine  omnia  et  singvda 
res,  jura  etbonaeisdem  Eeclesie  et  Camere  in  prefatis  civitate 
et  diocesi  quacumque  ratione  vel  causa  débita  et  debenda, 

quecumque,  quotcumqueet  qualiacumque  fuerint,necnon  con- 
tradictores  quoslibet  et  rebelles  cujuseumque  status,  g-radus,  or- 
dinis,  conditionis  vel  preeminentie  fuerint,  etiamsi  pontilicali 

aut  aliaquavisprefulg'eantdignitate,  auctoritate  apostolica  per 
censuram  ecclesiasticam  compescendi  et  etiam  si  opus  fuerit 
auxilium  brachii  secularis  invocandi,  et  ulterius  de  receptis 
quittandi  et  liberandi  illosque  qui  propter  nonsolutionem  ex- 
communicationis  sententia  innodati  erunt  ab  hujusmodi  sen- 
tentia,  injunctis  eis  pro  modo  culpe  penitentia  salutari  et  aliis 

que  de  jure  fuerint  injung-enda,  auctoritate  predicta  in  forma 
Eeclesie  absolvendi  et  cum  eis  super  irreg-ularitatis   maculam 
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si  tjuam  luijusniodi  li^ati  sententia  celebrando  divina  vel 
inuuisct'iido  se  illis  non  Itimen  in  contemptuni  claviuni  con- 
traxerint ,  eis  ad  tempiis  de  t(uo  videbiturexpedireasuorumordi- 
nuni  exeoutione  siispensis  (lisj)ensandi  auetoritate  nostri  Came- 
rariatus  olHcii  liherani  plcnanique  et  onininiodani  danuis  et 
C'oncediiniis  tonore  preditto  potestaleni.  Sic  ij^itur  oiliciuni 
subcoUectorie  hujusmodi  per  nos  vobis  conimissum  bene, 
fideliter  et  prudenter  exercere  studeatis,  sicut  ad  sancta  Dei